

**Format**  
**Appendix-I****Application. No:**

APPLICATION FOR ASSIGNMENT OF UNOBJECTIONABLE GOVERNMENT LAND AND SURPLUS LAND UNDER URBAN LAND CEILING TO AN EXTENT UP TO 125 SQUARE YARDS TO POOR FAMILIES AT FREE OF COST AS PER G.O.MS.NO. 14, REVENUE (ASSN. I) DEPARTMENT. DT.14.02.2022 READ G.O.MS.NO. 58, REVENUE (ASSN. I) DEPARTMENT. DT.30.12. 2014.

1.	Name of the Applicant	:	
2.	Father's / Husband's/Wife's Name	:	
3.	Proof of Identity -Aadhaar Number	:	
4.	Caste	:	
5.	Gender	:	
6.	Date of Birth	:	
7.	Mobile Number	:	
8.	Present Residential Address:	:	
9.	Family Member Details:	:	
	i. Aadhaar Number	:	
	ii. Name	:	
	iii. Relation with the applicant	:	
	iv. Age	:	
	v. Mobile Number	:	
10.	Property Details	:	
	i. House Number	:	
	ii. Survey No., / TS No.	:	
	iii. Ward / Locality	:	
	iv. District / Mandal / Village	:	
	v. Municipality	:	
	vi. Extent covered by structure in Sq.yds	:	
	vii. Photograph of the property	:	
11.	Boundary of the Property	:	
	i. North	:	
	ii. South	:	
	iii. East	:	
	iv. West	:	
12.	Nature of occupation:- Proof of possession (Any one of these) i. Registered Document ii. Property Tax Receipt iii. Electricity Bill Receipt iv. Water bill receipt v. Any other proof to establish possession (Building Construction permission from Local Body)	:	

**DECLARATION**

I.....S/o, D/o ,H/o ,W/o of Sri /Smt .....

Declare that the information furnished above is correct. I agree to the terms and Conditions of the G.O.MS.No.14, Revenue (ASSN. I) Department. Dt.14.02.2022 read with G.O.MS.NO. 58, Revenue (ASSN.I) Dept., dt.30.12.2014.

Place:

Signature:

Date:

Name in Block Letters:

**దరఖాస్తు**  
**అనుబంధం-I**

దరఖాస్తు నెం.

నిరుపేద కుటుంబాలకు 125 చదరపు గజాల వరకు అభ్యంతరం లేని ప్రభుత్వం మరియు అర్బన్ ల్యాండ్ సీలింగ్ కింద ఉన్న మిగులు భూమిపై భూ ఆక్రమణల హక్కులను ఉచితంగా కేటాయించడం కోసం కోసం జి.ఓ. నెం.14, రెవెన్యూ (ASSN-I) శాఖ, తేదీ: 14.02.2022 మరియు జి.ఓ. నెం. 58 ప్రకారం, రెవెన్యూ (ASSN-I) శాఖ, తేదీ: 30.12.2014 క్రింద దరఖాస్తు

1.	దరఖాస్తుదారుని పేరు	:	
2.	తండ్రి / భర్త / భార్య పేరు	:	
3.	గుర్తింపు రుజువు - ఆధార్ కార్డ్	:	
4.	కులం	:	
5.	లింగం	:	
6.	పుట్టిన తేదీ	:	
7.	మొబైల్ నెంబరు	:	
8.	ప్రస్తుత నివాస చిరునామా	:	
9.	కుటుంబ సభ్యుల వివరాలు:		
	i. ఆధార్ సంఖ్య	:	
	ii. పేరు	:	
	iii. దరఖాస్తుదారుతో సంబంధం	:	
	iv. వయస్సు	:	
	v. మొబైల్ నెంబరు	:	
10.	ఆస్తి వివరములు:		
	i. ఇంటి సంఖ్య	:	
	ii. సర్వే నెం., / TS నెం.	:	
	iii. వార్డు / ప్రాంతం	:	
	iv. జిల్లా / మండలం / గ్రామం	:	
	v. మున్సిపాలిటీ	:	
	vi. నిర్మాణం విస్తీర్ణం (చదరపు గజాలలో)	:	
	vii. ఆస్తి యొక్క ఫోటో జతచేయండి	:	
11.	ఆస్తి యొక్క హద్దులు	:	
	i. తూర్పు		
	ii. పడమర		
	iii. ఉత్తరం		
	iv. దక్షిణం		
12.	స్వాధీనం రుజువు (క్రింది వాటిలో ఏదైనా ఒకటి)	:	
	i. రిజిస్ట్రేషన్ పత్రం		
	ii. ఆస్తి పన్ను రసీదు		
	iii. విద్యుత్ బిల్లు రసీదు		
	iv. నీటి బిల్లు రసీదు		
	v. స్వాధీనంని స్థాపించడానికి ఏదైనా ఇతర రుజువు (స్థానిక సంస్థ నుండి భవన నిర్మాణ అనుమతి)		

**ప్రకటన**

నేను \_\_\_\_\_ S/o. D/o. H/o. W/o of Sri / Smt. \_\_\_\_\_ పైన అందించిన సమాచారం సరైనదేనని అంగీకరిస్తున్నాను. G.O.MS.నెం.14, రెవెన్యూ (ASSN-I) శాఖ, తేదీ: 14.02.2022 మరియు G.O.MS.నెం.58 ప్రకారం, రెవెన్యూ (ASSN-I) శాఖ, తేదీ: 30.12. 2014 యొక్క నిబంధనలు మరియు షరతులకు అంగీకరిస్తున్నాను.

స్థలం:  
తేదీ:

సంతకం:  
పేరు: